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JYSKs kunder kan snart betala med mobilen 
- Implementerar mobila plånboken SEQR i hela Sverige	  

Från 2015 kommer JYSKs tusentals dagliga kunder i alla Sveriges 134 butiker kunna 
betala enbart genom att använda sin smartphone. Detta tack vare att man 
implementerar Seamless (OMX: SEAM) mobila plånbok SEQR som betalningslösning 
i de svenska butikerna. Danska JYSK Group är en internationell butikskedja med 
2,200 butiker i 36 länder och en årlig omsättning på ungefär €2,9 miljarder. 
JYSK är ständigt på jakt efter nya lösningar som förenklar shoppandet. Det är anledningen till att JYSK nu 
implementerar den mobila plånboken SEQR i alla sina svenska butiker. Utöver att man kommer kunna betala 
med sin smartphone i butikerna så är intentionen även att förlänga modellen till sina webbkanaler. 
Implementeringen påbörjas i januari 2015. 

- Vi är väldigt glada över att kunna addera JYSK till vår lista av handlare. Genom att implementera SEQR som 
betalningslösning sänker de markant sina transaktionskostnader. Samtidigt har de möjlighet att kommunicera 
med sina kunder direkt genom den kanal som nästan alla konstant bär med sig – sin smartphone, säger Peter 
Fredell, VD för Seamless som tillhandahåller SEQR. 

- Vi ser fram emot att kunna erbjuda våra kunder ett smartare sätt att betala. Möjligheterna med SEQRs 
teknologi är många. Sverige är som första marknad inkluderad i detta avtal och vi ser fram emot att följa upp 
den feedback vi får här från våra butiker och kunder när det kommer till det nya systemet, säger Johan Sjödin, 
Country Manager JYSK Sweden. 

JYSKs kunder kommer att kunna betala med mobilen genom att scanna en QR-kod som placeras vid kassan, 
eller genom att lägga mobilen mot den om man hellre använder NFC. SEQR laddas ner kostnadsfritt till alla 
operativsystem och låter konsumenter betala i butiker och online, betala parkering, föra över pengar gratis, 
koppla kundkort, spara kvitton digitalt och ta emot erbjudanden, direkt i en och samma app. 

SEQR är en oberoende lösning och inte en förlängning av en kortbetalning. Tack vare Seamless egen 
transaktionsväxel kan handlare som implementerar SEQR som betalningslösning sänka sina 
transaktionskostnader markant. 

 
För mer information: 
Elin Hammarberg, presskontakt Seamless +46 72-553 35 33, elin.hammarberg@seamless.se 
Peter Fredell, VD Seamless +46 8 564 878 00, peter.fredell@seamless.se  
Johan Sjödin, Sverigechef JYSK, jsj@jysk.com  
 
Denna information är sådan som Seamless Distribution AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 2 december, 2014 klockan 07.50. 
 
 
Om SEQR 
SEQR (se•cure) gör det möjligt för alla som har en smartphone att betala i butik, restaurang, parkeringen och webben, 
skicka och ta emot pengar gratis, samla alla kvitton digitalt, ge mobilgåvor och ta del av erbjudanden direkt i mobilen. Allt 
kunden behöver göra är att med SEQR-appen skanna en QR-kod vid kassan och godkänna betalningen med sin PIN-kod. 
Snabbt, säkert och enkelt. SEQR är också anpassad för NFC-teknik. Den egenutvecklade tekniken gör det möjligt för 
handlaren att halvera sina transaktionskostnader jämfört med traditionella kortbetalningar. SEQR tillhandahålls av 
Seamless, en av världens ledande leverantörer av betalsystem för mobiltelefoner.  
 
Grundat 2001 och verksamt i 26 länder hanterar Seamless årligen över 3,1 miljarder transaktioner genom 525 000 aktiva 
försäljningsställen. Det är Seamless egenutvecklade transaktionsplattform som utgör grunden för SEQR. 6 200  handlare 



	  
	  
har valt SEQR och i Sverige kan du idag bland annat handla på Hemköp, Willys, Tempo, McDonald’s, Burger King, 
Ur&Penn, MyWay, Webhallen och Dormy. 2013 lanserades SEQR i Rumänien och 2014 i Finland och Belgien. Under 
2014 är även lansering planerad för Portugal. 2013 utsågs SEQR som vinnare i kategorin Best Mobile Money Deployment 
in Europe av Mobile Money Global Awards. Seamless handlas på Nasdaq OMX Stockholm, kortnamn SEAM. 
www.seqr.se  
 
About	  JYSK:	  

JYSK	  GROUP	  has	  its	  origins	  in	  Scandinavia:	  the	  first	  store	  opened	  in	  Denmark	  in	  1979.	  Today,	  JYSK	  GROUP	  has	  over	  
2,200	  stores	  and	  18,500	  employees	  in	  36	  countries.	  In	  Germany	  and	  Austria,	  its	  name	  is	  Dänisches	  Bettenlager	  –	  and	  
JYSK	  in	  the	  rest	  of	  the	  world.	  JYSK	  GROUP	  aims	  to	  establish	  a	  presence	  throughout	  the	  world,	  providing	  great	  offers	  to	  
everyone.	  The	  owner	  and	  founder	  of	  JYSK	  GROUP	  is	  Lars	  Larsen	  who	  is	  also	  the	  owner	  of	  the	  furniture	  retail	  chains	  
Bolia.com,	  IDEmøbler	  and	  ILVA	  –	  as	  well	  as	  a	  number	  of	  other	  companies.	  The	  turnover	  of	  LARS	  LARSEN	  GROUP	  is	  2.9	  
billion	  euros.	  

 


